tableau de lots prévu au sous-article 8.1 du présent règlement et la valeur des lots en 

cash figurant dans le tableau de lots prévu au sous-article 8.1 du règlement particulier 

applicable en Polynésie française cité au sous-article 1.1. 

9.2. Plafonnement des gains effectivement versés aux gagnants à 75 000 000 €  (soixante-

quinze millions d’euros) 

En application de l’article D322-14 du Code de la sécurité intérieure, les gains 

effectivement versés aux gagnants au titre d'un tirage du jeu Keno, y compris le 

Multiplicateur, sont plafonnés à 75 000 000 € (soixante-quinze millions d’euros), ci-

après le « Plafond ».  

Afin de respecter le Plafond, il est effectué, pour chaque tirage, un calcul du montant 

du total des gains, ci-après le « Total des Gains », prenant en compte les lots 

mentionnés sur le tableau de lots prévu aux sous-articles 8.1 et 8.2 du présent